

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Pregão Eletrônico - 4/2022

AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.670.797/0001-13 - Endereço: Rua Telêmaco Ballista - CEP: 95700728 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3455-4029

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA PUNHO MÉDIO TAMANHO PLUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO P	CA - 37277	VOLK	664 PAR	R\$ 4,62	3.067,68
0007	CALÇA E JALECO DE BRIM, MANGA LONGA, COR AZUL COM SERIGRAFIA CALÇA E JALECO DE BRIM, MANGA LONGA, COR AZUL COM SERIGRAFIA (BRASÃO GRANDE NAS COSTAS E PEQUENO NA FRENTE), COM TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.	CENCI	CENCI	341 UN	R\$ 110,00	37.510,00
0035	LUVA NITRÍLICA TAMANHO MÉDIO, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO M	CA - 37277	VOLK	468 PAR	R\$ 4,60	2.152,80
0036	LUVA NITRÍLICA TAMANHO GG LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO GG	CA - 37277	VOLK	229 PAR	R\$ 4,60	1.053,40
0037	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA PUNHO MÉDIO TAMANHO EXGLUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO EXG	CA - 37277	VOLK	105 PAR	R\$ 4,35	456,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.240,63	

ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.005.188/0001-80 - Endereço: Avenida General Daltro Filho - CEP: 97574512 - UF: RS - Município: - Telefone: (59) 9909-1300

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AVENTAL DE RASPA DE COURO, COM COSTURA DUPLA, REFORÇADA AVENTAL DE RASPA DE COURO, COM COSTURA DUPLA, REFORÇADA (SOLDADOR), TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	CA37891	ARCLAN	30 UN	R\$ 26,00	780,00
0004	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA 1,00X0,70, ESPESSURA 0,32 AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA 1,00X0,70, ESPESSURA 0,32 COR BRANCO, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	CA39512	Prevemax	120 UN	R\$ 10,00	1.200,00
0006	BOTINA EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM BBTINA EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM BIQUEIRA DE AÇO, DIVERSOS NÚMEROS	biqueira aço	Cartom	475 PAR	R\$ 45,35	21.541,25
0009	CAMISA PARA ELETRICISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, CAMISA PARA ELETRICISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NO TÓRAX E MANGAS, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA FECHADO COM VELCRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, MANGA LONGA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.	RISCO II	COMANDERS	65 UN	R\$ 124,37	8.084,05



0010	CAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULARCAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULAR, COR AZUL	CLASSE B	PLASTCOR	67 UN	R\$ 12,65	847,55
0011	CAPACETE COM ABA FRONTAL, COM ENCAIXE LATERAL PARA ACESSÓRIOCAPACETE COM ABA FRONTAL, COM ENCAIXE LATERAL PARA ACESSÓRIOS, NÃO CONDUTOR DE CORRENTE ELÉTRICA, COM ALTA RESISTÊNCIA DIELETRICA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ABSORVEDOR DE SUOR, COM JUGULAR E CARNEIRA REGULÁVEL.	RISCO ELETRICO	CAMPER	41 UN	R\$ 13,34	546,94
0014	COLETE SINALIZAÇÃO TIPO X, CONFECCIONADO EM PVC, FORRADO COLETE SINALIZAÇÃO TIPO X, CONFECCIONADO EM PVC FORRADO. EM COR FLUORESCENTE LARANJA COM APLICAÇÃO DE FAIXA REFLETIVA LARANJA, COM AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS.	EM X PVC	PLASTCOR	126 UN	R\$ 9,27	1.168,02
0018	LUVA DE COBERTURA, CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA, COM LUVA DE COBERTURA, CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA, COM CINTA AJUSTÁVEL EM VAQUETA, PROTETOR DE ARTÉRIA EM VAQUETA, PUNHO EM RASPA AO CROMO(USADA POR CIMA DA LUVA DE ALTA TENSÃO).	CA 31179	ARCLAN	317 PAR	R\$ 19,35	6.133,95
0023	LUVA MULTITATO TÁTIL TRICOTADA COM FIOS DE POLIAMIDA ELUVA MULTITATO TÁTIL TRICOTADA COM FIOS DE POLIAMIDA E REVESTIMENTO EM PU, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	CA 30915	VOLK	440 PAR	R\$ 2,83	1.245,20
0026	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-1 VALVULADAMÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-1 VALVULADA (CONTRA POEIRA E NEVUAS)	CA43741	PROTECFACE	2.085 UN	R\$ 1,44	3.002,40
0030	PROTETOR AURICULAR PARA ROÇADOR	PLUG	PLASTCOR	206 UN	R\$ 1,32	271,92
0032	PROTETOR FACIAL INCOLOR (PARA USO DE ESMERIL E POLICORTE)	CA15019	PLASTCOR	78 UN	R\$ 22,15	1.727,70
0033	CAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULARCAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULAR, COR BRANCA	CA31469	PLASTCOR	79 UN	R\$ 13,25	1.046,75
0042	ESCUDO PARA SOLDA	CA26014	PLASTCOR	26 UN	R\$ 24,00	624,00
0043	LUVA DE RASPA DE COURO, CANO LONGO SEM COSTURA NO DORSO	CA31262	ARCLAN	223 PAR	R\$ 9,90	2.207,70
0046	CALÇA MODELO PROFISSIONAL (ELÉTRICISTA)CALÇA MODELO PROFISSIONAL, 1/2 ELÁSTICO, 4 BOLSOS CHAPADOS, 7 PASSANTES COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NAS DUAS PERNAS, TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 COM ATPV8,6 CAL/CM², ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA70E E NFPA 2112	RISCO II	COMANDERS	62 UN	R\$ 108,99	6.757,38
0048	BOTINA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA INTEGRAL ESTAMPA RELAX, COM EBOTINA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA INTEGRAL ESTAMPARELAX, COM ELÁSTICO NAS LATERAIS, SEM COMPONENTES METÁLICOS, COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL EM EVA COM TRATAMENTO ANTIMICRÓBICOS E SOLADO EM PU BIDENSIDADE, DIVERSOS NÚMEROS.	BIDENSIDADE	Cartom	245 PAR	R\$ 43,25	10.596,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.781,06	

CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.434.150/0001-31 - Endereço: AV PRIMEIRO DE MAIO - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3295-6400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	REPELENTE DERMATOLÓGICO, RESISTENTE A ÁGUA, DURAÇÃO DE 4 HORREPELENTE DERMATOLÓGICO, RESISTENTE A ÁGUA, DURAÇÃO DE APROX. 4 HORAS, FRASCO COM 100ML	0062646	Nutriex	916 FR	R\$ 5,89	5.395,24
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.395,24	

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.768.299/0001-45 - Endereço: RUA LUIZ ALVES CAVALCANTE - CEP: 25561140 - UF: RJ - Município: - Telefone: (21) 3755-2168

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0005	BLOQUEADOR SOLAR COM PROTEÇÃO DE PELE CONTRA RADIAÇÕESBLOQUEADOR SOLAR COM PROTEÇÃO DE PELE CONTRA RADIAÇÕES UVA E UVB (FPS 30) FRASCO COM 120ML.	FPS 30 120ML	ALG SUN MAXI - ALG SUN IND. E COM. DE PR	1.529 FR	R\$ 7,70	11.773,30
------	---	--------------	--	----------	----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.773,30

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: Avenida Antônio Borges dos Santos - CEP: 88066400 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	CHAPÉU DE PALHA PARA PROTEÇÃO CONTRA O SOL	CAMPANI	CAMPANI	356 UN	R\$ 7,50	2.670,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.670,00

DENILSON VELEDA ALVES 73326330006 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.982.266/0001-52 - Endereço: RUA RADIO CULTURA - CEP: 96415610 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99921-6672

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CINTO TIPO PÁRA-QUEDISTA COM ARGOLA DORSAL REGULÁVEL, AJUSTECINTO TIPO PÁRA-QUEDISTA COM ARGOLA DORSAL REGULÁVEL, AJUSTE NA CINTURA, AJUSTE NAS PERNAS, DOIS PONTOS NA CINTURA, PONTO FRONTAL E DORSAL, REGULAGEM NO SUSPENSÓRIO E ACOLCHOAMENTO.	1102	CAMPER EPI	56 UN	R\$ 93,68	5.246,08

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.246,08

DROGARIA TULIO DE ROSE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.492.485/0001-27 - Endereço: Rua Júlio de Castilhos - CEP: 92120030 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3343-1697

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	MÁSCARA RESPIRATÓRIA N 95 PFF-2, UTILIZADO ÁREA DE SAÚDEMÁSCARA RESPIRATÓRIA N 95 PFF-2, UTILIZADO ÁREA DE SAÚDE.	PFF2	TEXMED/SUPERSAFETY	5.090 UN	R\$ 0,85	4.326,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.326,50

GADOL INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.253.100/0001-89 - Endereço: Rua Ricardo Cavatton - CEP: 05038110 - UF: SP - Município: - Telefone: (16) 98230-3878

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	TALABARTE Y	Talabarte SDE Duplo	Marca: Ultra Safe - Fabricante Corax	23 UN	R\$ 135,55	3.117,65

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.117,65

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.707.683/0001-57 - Endereço: Rua Asa-branca - CEP: 86030470 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3336-9222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. EXTRA P LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. EXTRA PEQUENO, CAIXA COM 100 UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	360 CX	R\$ 19,58	7.048,80
0020	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. GLUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. GRANDE, CAIXA COM 100 UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	806 CX	R\$ 19,75	15.918,50
0021	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. MLUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. MÉDIO, CAIXA COM 100 UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	806 CX	R\$ 19,68	15.862,08
0022	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. P.LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. PEQUENO, CAIXA COM 100 UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	496 CX	R\$ 19,68	9.761,28

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 48.590,66



LICITAR COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.682.052/0001-07 - Endereço: RUA DR. WALDEMAR SANTIAGO - CEP: 36.213-000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99971-1618

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	COTURNO EM COURO, COM FECHAMENTO EM CADARÇO, COTURNO EM COURO, COM FECHAMENTO EM CADARÇO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, SOLADO EM BORRACHA, SOLADO BI DENSIDADE, SEM BIQUEIRA DE AÇO E SEM COMPONENTES METÁLICOS, PROTEÇÃO ATÉ 600 VOLTS, TAMANHO Nº 36 À 45.	95C32-BPP	MARLUVAS	185 UN	R\$ 105,00	19.425,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.425,00	

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-2014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (ABAFADOR DE RUIÍDO), PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (ABAFADOR DE RUIÍDO), COM ESPUMA PARA ABORÇÃO DE RUIÍDO, COM NÍVEL DE REDUÇÃO DE RUIÍDO NO MÍNIMO DE 17 DB(A).	CA 11567	DYSTRAY	340 UN	R\$ 13,43	4.566,20
0040	PERNEIRAS EM COURO SINTÉTICO (BEDIN), FORRADA INTERNAMENTE PARA SOBREPOR SOBRE A VESTIMENTA	CA 44208	MARSEG	125 PAR	R\$ 17,44	2.180,00
0045	TALABARTE DE POSICIONAMENTO.	CA 42295	CSEG	23 UN	R\$ 104,98	2.414,54
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.160,74	

MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.329.901/0001-52 - Endereço: Taquaruçu do Sul - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1017

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 02 FILTROS REMOVÍVEIS CONTRA VAPORES MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 02 FILTROS REMOVÍVEIS CONTRA VAPORES ORGÂNICOS.	700.31107 + 2*700.31095	PLASTCOR	178 UN	R\$ 35,00	6.230,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.230,00	

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.402.903/0001-67 - Endereço: AVENIDA TUIUTI - CEP: 87043310 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3123-2264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA PUNHO LONGOLUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO LONGO TAMANHO P, M, G, GG	SUPERSAFETY CA 33332	SUPERSAFETY CA 33332	452 PAR	R\$ 4,86	2.196,72
0024	LUVA PIGMENTADA DE MALHA DE ALGODÃO, COM PALMA, DEDOS E DORSOLUVA PIGMENTADA DE MALHA DE ALGODÃO, COM PALMA, DEDOS E DORSO REVESTIDOS DE NITRILÓ, PALMA DA MÃO E DEDOS ANTIDERRAPANTES, PUNHO TRICOTADO EM MALHA.	SUPERSAFETY CA 33529	SUPERSAFETY CA 33529	322 PAR	R\$ 2,67	859,74
0034	LUVA NITRÍLICA TAMANHO GRANDE LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO G	SUPERSAFETY CA 33332	SUPERSAFETY CA 33332	291 PAR	R\$ 4,88	1.420,08
0038	BOTA NÁUTICA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	152 PAR	R\$ 33,69	5.120,88
0041	CALÇA CONFECCIONADA EM TRÉVIRA COM BOTA DE PVC ACOPLADA	BRASCAMP CA 28447	BRASCAMP CA 28447	23 PAR	R\$ 166,82	3.836,86
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.434,28	

PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.159.991/0001-34 - Endereço: Rua Exc Brás da Silveira Leal - CEP: 27347090 - UF: RJ - Município: - Telefone: (24) 98141-0075

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 4 de 5



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2022 às 14:56:40.
Código verificador: 221AD3



0028	ÓCULOS DE SEGURANÇA C/ REGULAGEM NAS HASTES C/LENTE INCOLORÓCULOS DE SEGURANÇA C/ REGULAGEM NAS HASTES C/LENTE INCOLOR, ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA.	VALEPLAST	VALEPLAST	1.335 UN	R\$ 2,85	3.804,75
0029	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM REGULAGEM/AJUSTE NAS HASTES,ÓCULOS DE SEGURANÇA COM REGULAGEM/AJUSTE NAS HASTES, COM LENTES ESCURAS, ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA.	VALEPLAST	VALEPLAST	1.324 UN	R\$ 2,85	3.773,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.578,15

R. P FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99700500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-4522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-2 VALVULADAMÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-2 VALVULADA (CONTRA SOLDA/PINTURA), COM FILTRO PARA FUMOS E PARTICULAS INCOMODAS	CA 38942	CAMPER	5.085 UN	R\$ 1,38	7.017,30

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.017,30

RP COMERCIAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.604.417/0001-70 - Endereço: Rua das Bromelias - CEP: 89.058-080 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3288-6842

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA PROCESSO DE SOLDA.	CA 19625	Danny	62 UN	R\$ 11,64	721,68

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 721,68

SALVI, LOPES CIA. LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.478.140/0001-34 - Endereço: Rua Gaturamo - CEP: 86702001 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3056-2332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE EM BORRACHA, PARA TENSÃO DE 2,5KV, CLASSE 00PARA TENSÃO MÁXIMA DE USO DE ATÉ 500V	LUVA	SANRO	59 UN	R\$ 218,99	12.920,41

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.920,41

TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.304.528/0001-04 - Endereço: RUA LODOVINO PALOMBIT - CEP: 89843000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3332-0136

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	UNIFORME PARA ELETRECISTAUNIFORME PARA ELETRECISTA: CALÇA MODELO PROFISSIONAL, 1/2 ELÁSTICO, COM 04 BOLSOS CHAPADOS, 7 PASSANTES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA APLICADA NAS DUAS PERNAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE. CAMISA PARA ELETRECISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NO TÓRAX E MANGAS, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA FECHADO COM VELCRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, MANGA LONGA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.	PROPRIO	PROPRIA	64 UN	R\$ 234,22	14.990,08

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.990,08

Valor Total: R\$ 284.618,76

